
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 CNPJ:RUA PEDRO BORTOLUZZIC.E.P.: 01.551.148/0001-8789824-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Jesus - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  17/2018 - PR 37/201837/201812/06/2018Folha:  1/2
       O(a)  Prefeito Municipal,  RAFAEL CALZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

EUKALIPTUS GRAFICA E EDITORA LTDA.     (3114)1    Envelope tipo saco 18x25cm, timbrado com brasão colorido -Marca: Eukaliptus UNI 500,00  0,0000 1,48    740,002     Envelope tipo saco 26x36cm, timbrado com brasão colorido -Marca: Eukaliptus UNI 500,00  0,0000 1,70    850,003     Folhas A4, papel sulfite 90gr timbradas com brasão color -Marca: Eukaliptus UNI 6.000,00  0,0000 0,20    1.200,005     Folders 4x4, 21x31cm com vinco arte e prova para diverso -Marca: Eukaliptus UNI 4.000,00  0,0000 0,68    2.720,006     Jogos de autorização de abastecimento 15x21cm, em três ( -Marca: Eukaliptus UNI 2.000,00  0,0000 0,40    800,008     Boletins de produção ambulatorial sulfite 180gr frente e - Marca:Eukaliptus UNI 500,00  0,0000 0,40    200,009      Sacolas plásticas 30x40cm personalizadas para entrega d -Marca: Eukaliptus UNI 6.000,00  0,0000 0,52    3.120,0010      Fichas programa de câncer 21x31cm, papel sulfite, 180gr -Marca: Eukaliptus UNI 200,00  0,0000 1,10    220,0011      Blocos Receituário Médico Controlado Azul 8x27cm,  nume -Marca: Eukaliptus UNI 10,00  0,0000 29,80    298,0012     Envelopes personalizados para entrega de medicamentos 9x -Marca: Eukaliptus UNI 3.000,00  0,0000 0,39    1.170,0013     Carteirinhas Saúde 7,5x10,5 cm papel supremo 300 gramas -Marca: Eukaliptus UNI 300,00  0,0000 0,60    180,0014     Cadernetas diversas (diário pressão arterial, diabético, - Marca:Eukaliptus UNI 500,00  0,0000 0,70    350,0015      Laudos para resultado testes rápido hepatite rápido, he - Marca:Eukaliptus UNI 500,00  0,0000 0,45    225,0016    Planilhas consolidada de utilização de testes rápidos hep - Marca:Eukaliptus UNI 500,00  0,0000 0,45    225,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

37/201817/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL02/07/2018Contratação de empresa para serviços de impressão gráfica de documentos administrativos, com entrega parcelada, durante o exercício de 2018. 
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Bom Jesus,   2   de  Julho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------Rafael Calza - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 CNPJ:RUA PEDRO BORTOLUZZIC.E.P.: 01.551.148/0001-8789824-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Jesus - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  17/2018 - PR 37/201837/201812/06/2018Folha:  2/2
EUKALIPTUS GRAFICA E EDITORA LTDA.     (3114)18     Convites Formatura 21x30 cm, com vinco e dobra, 4x4 core -Marca: Eukaliptus UNI 200,00  0,0000 2,80    560,0019     Boletins 21x30 cm, 4x4 cores, papel sulfite, 180 gramas, - Marca:Eukaliptus UNI 200,00  0,0000 2,80    560,0020    Boletins Creche Fada Madrinha 15,5 x 21 cm, 4x4 cores, su -Marca: Eukaliptus UNI 200,00  0,0000 3,88    776,0021     Encaminhamento 15x21 cm, 50x2, papel copiativo. - Marca:Eukaliptus UNI 10,00  0,0000 29,90    299,0022     Encaminhamentos de Benefícios 15x21 cm, 50x2, papel copi -Marca: Eukaliptus UNI 10,00  0,0000 29,90    299,0023      Pastas Demonstrativo Caixa, tríplex, 350 gramas, 33x25 -Marca: Eukaliptus UNI 300,00  0,0000 2,40    720,0024    Pastas Demonstrativo Caixa, tríplex, 350 gramas, 33x25 cm -Marca: Eukaliptus UNI 300,00  0,0000 2,40    720,0026     Blocos Receituário Médico 100x2, papel copiativo, 15x21 -Marca: Eukaliptus UNI 30,00  0,0000 15,00    450,0027     Blocos Receita Controle Especial 100x2, papel copiativo, -Marca: Eukaliptus UNI 30,00  0,0000 15,00    450,0028     Blocos Atestado Médico 100x1, papel sulfite, 75 gramas, - Marca:Eukaliptus UNI 10,00  0,0000 22,00    220,0029     Blocos Requisição Exames 100x1, papel sulfite, 75 gramas -Marca: Eukaliptus UNI 30,00  0,0000 10,90    327,0030 Cartilhas  NASF  15x21com 16 paginas capa couchê 210gr.plastificada, miolo couchê  150gr. Impressão 4x4 cores. 2 modelospara campanhas diferentes. (desenvolver arte). - Marca: Eukaliptus UNI 2.000,00  0,0000 2,74    5.480,0031 Cartilhas  NASF  15x21  com 06 paginas capa e miolo couchê180gr. 4x4 cores. 2 modelos. (desenvolver arte). - Marca:Eukaliptus UNI 2.000,00  0,0000 1,84    3.680,0033 Cartilhas Poesia com desenho inlustrivo para 5ª série 15x21cm,capa couchê 210gr 4x0 cores, miolo 56 paginas couchê 150gr 4x4cores. - Marca: Eukaliptus UNI 150,00  0,0000 28,00    4.200,0034 Cartilhas Poesia com desenho inlustrivo para 4ª série 15x21cm,capa couchê 210gr 4x0 cores, miolo 56 paginas couchê 150gr 4x4cores. - Marca: Eukaliptus UNI 150,00  0,0000 28,00    4.200,0035 Cartilhas Poesia com desenho inlustrivo para 3ª série 15x21cm,capa couchê 210gr 4x0 cores, miolo 64 paginas couchê 150gr 4x4cores. - Marca: Eukaliptus UNI 200,00  0,0000 26,70    5.340,00Total do Fornecedor: 40.579,00POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA     (3866)4     Pastas com bolsas para secretarias, cursos e conferência -Marca: Polimpressos UNI 1.000,00  0,0000 2,45    2.450,007     Capas para Bloco de Produtor,  papel triplex 250gr, 48x2 - Marca:Polimpressos UNI 500,00  0,0000 1,87    935,0017     Pastas para alunos e professores com lapela, elástico, c - Marca:Polimpressos UNI 500,00  0,0000 4,50    2.250,0025     Botons Adesivo 7 cm de diâmetro, plastificado, para iden -Marca: Polimpressos UNI 1.000,00  0,0000 0,65    650,0032 Adesivos em 3 modelos 5x5 com, 4x0 cores. - Marca: Polimpressos UNI 1.500,00  0,0000 0,60    900,00Total do Fornecedor: 7.185,00Total Geral: 47.764,00Bom Jesus,   2   de  Julho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------Rafael Calza - Prefeito Municipal


